平成 23 年 6 月  日
財団法人日本水泳連盟 OWS 委員会
OWS ジャパンオープン 2011 館山 係 御中

OWS ジャパンオープン 2011 館山 申込書（個人）

OWS ジャパンオープン 2011 館山 開催にあたり、下記の通り必要事項記載の上、
参加の申込をいたします。

個人種目（男子 10km、女子 10km）
OWS ジャパンオープン 2011 館山
エントリー種目 男子 10km  女子 10km
申込金 10,000 円  （個人種目：1 名 10,000 円）
フリガナ
氏名
競技者登録番号
学校または所属                 （登録団体番号：         ）
生年月日 西暦     年   月   日   大会当日満年齢   歳
性別    男    女
出場資格 １．今年度 日本選手権水泳競技大会競泳競技 出場

２．今年度 ジャパンオープン（50m） 出場
３．前年度 JOC ジュニアオリンピックカップ水泳競技大会（夏季・春季） 出場
４．前年度 OWS ジャパンオープン（個人 10km） 8 位以内
５．前々年度 OWS ジャパンオープン（個人 10km） 8 位以内
６．前々々年度 OWS ジャパンオープン（個人 10km） 8 位以内

書類送付（連絡）先
氏名
電話／FAX
E メールアドレス

※上記 記載事項確認の上、本申込書と申込金の受領証（郵便振替）のコピーを同封し、
下記送付先まで配達記録の残る郵送、または宅配便にてお申し込み下さい。
送付先：〒150-8050 東京都渋谷区神南 1－1－1 岸記念体育会館

（財）日本水泳連盟 OWS 委員会 OWS ジャパンオープン 2011 館山係

平成 23 年 6 月  日
財団法人日本水泳連盟 OWS 委員会
OWS ジャパンオープン 2011 館山 係 御中

OWS ジャパンオープン 2011 館山 申込書（団体）

OWS ジャパンオープン 2011 館山 開催にあたり、下記の通り必要事項記載の上、
参加の申込をいたします。

団体種目（大学対抗 2.5km 男子、大学対抗 2.5km 女子）
OWS ジャパンオープン 2011 館山
エントリー種目 大学対抗 2.5km 男子   大学対抗 2.5km 女子
申込金 @3,000 円×4 名 12,000 円  （団体種目：1 名につき 3,000 円）
大学名（7 文字まで）

                 （登録団体番号：         ）
フリガナ
選手名

性別 西暦生年月日
大会当日満年齢

競技者登録番号 選手 1

フリガナ
選手名

性別 西暦生年月日
大会当日満年齢

競技者登録番号 選手 2

フリガナ
選手名

性別 西暦生年月日
大会当日満年齢

競技者登録番号 選手 3

フリガナ
選手名

性別 西暦生年月日
大会当日満年齢

競技者登録番号 選手 4

書類送付（連絡）先
氏名（申込責任者）
電話／FAX
E メールアドレス

※代表者もメンバーとして泳ぐ場合は、各選手名欄にも重複してご記入ください。
※複数のチームをエントリーする場合は、大学名の後に A、B、C をご記入ください。
※上記 記載事項確認の上、本申込書と申込金の受領証（郵便振替）のコピーを同封し、
下記送付先まで配達記録の残る郵送、または宅配便にてお申し込み下さい。
送付先：〒150-8050 東京都渋谷区神南 1－1－1 岸記念体育会館

（財）日本水泳連盟 OWS 委員会 OWS ジャパンオープン 2011 館山係